
Id: SIUIE-AVOCR-LRPNS-DRMYR-GWMHF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/301/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie: podziału Gminy Osiek na okręgi wyborcze na wybory do Rady Gminy Osiek, określenia ich 
granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 92 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (tj. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn.zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Osiek na 4 okręgi wyborcze, w których wybieranych będzie 15 radnych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek . 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/196/2002 Rady Gminy w Osieku z dnia 28 czerwca 2002r. w sprawie 
podziału Gminy Osiek na okręgi wyborcze na wybory do Rady Gminy w Osieku , określenia ich granic, numerów 
i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny



Id: SIUIE-AVOCR-LRPNS-DRMYR-GWMHF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/301/2010

Rady Gminy Osiek

z dnia 21 maja 2010 r.

 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1

Wieś Osiek ulice : Akacjowa, Bielańska, Bugaj, Ceglana, Czereśniowa, Działkowa część ul. Głównej (od nr 
2 do nr 240 oraz od nr 3 do nr 231), Jazowa, Karolina, Lanckorona, Malinowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Plac 
Tarniówka, Sadowa, Sobótkowa, Spacerowa, Świerkowa, Talarówka, Wałowa, Włosieńska, część ul. Zielonej 
(od nr 1 do nr 61a oraz od nr 2 do nr 40 ), Zamkowa, Zaolszynie,

5

2 Wieś Osiek ulice : Browarna, Brzozowa, Dębowa, Graniczna, Grojecka, Kościelna, Leśna, Łąkowa, 
Przecznica, część ulicy Starowiejskiej ( od nr 1 do nr 347 oraz od nr 2 do nr 296), Stawowa, Zabrzezinie 4

3

Wieś Osiek ulice: Beskidzka, Cicha, Czarny Las, Głębowska, część ul. Głównej (od nr 242 do nr 516 oraz od 
nr 233 do nr 403), Grunwaldzka, Jaśminowa, Kwiatowa, Podlesie, część ulicy Starowiejskiej (od nr 349 do nr 
485 oraz od nr 298 do nr 412 ) Słoneczna, Szkolna, Wiśniowa,część ulicy Zielonej ( od nr 63 do nr 89 oraz od 
nr 44 do nr 64 )

4

4 Cała wieś Głębowice 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny


